TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 15/2017

O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no
Processo Administrativo nº 17/2000-0064923-1 e, com base na Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros,
registrada na Ata de Reunião de Rateio do Chamamento Público nº 15/2017, da 11ª Coordenadoria Regional
de Saúde  e,  de acordo com o que dispõem o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,
resolve homologar o objeto  - Serviços Ambulatoriais de Laboratório Clínico -   aos Prestadores  de Serviço
de Saúde contido no quadro abaixo:

Razão Social Endereço CNPJ Nº Quantitativos
Físicos

Ano

Quantitativos
Financeiros

Ano

GISELE DE ALMEIDA
PAGLIOSA ME

Rua  Ângelo  Alegretti,  nº  108/05  –
Centro, Viadutos/RS, CEP 99820-000

94.888.252/0001-42 8.742 R$ 39.339,00

GISELE DE ALMEIDA
PAGLIOSA ME

Rua José Sponchiado, nº 690 – fundos,
Centro, Gaurama/RS, CEP 99830

94.888.252/0002-23 9.858 R$ 44.361,00

LABCENTER
LABORATÓRIOS LTDA

Av. Antônio Menegatti, nº 530, sala 01,
Centro, Centenário/RS, CEP 99838-000

07.265.485/0001-94 7.224 R$ 32.508,00

LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS
BRONDANI LTDA

Rua Pedro Álvares Cabral, nº 797, Sala
01,  Centro,  Campinas  do  Sul/RS,  CEP
99660-000

01.797.818/0001-40 19.650 R$ 88.425,00

LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS
RIVIERA LTDA

Rua Cel Pedro Pinto de Souza, nº 217,
Centro – Aratiba/RS, CEP 99770-000

92.597.830/0001-66 13.500 R$ 60.750,00

LABORATÓRIO PERIN LTDA
LTDA

Av.  Lido  Tagliari,  nº  1264,  Sala  01,
Centro, Estação/RS, CEP 99930-000

04.799.291/0001-80 4.896 R$ 22.032,00

LABORATÓRIO SOMMER
LTDA

Av.  Severiano  de  Almeida,  nº  438,
Centro – Getúlio Vargas/RS CEP 99900-
000

94.819.141/0001-84 10.000 R$ 45.000,00

LPS LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS LTDA

Av.  Lido  Tagliari,  nº  931  –  Sub-solo,
Estação/RS CEP 99930-000

02.086.698/0001-35 4.896 R$ 22.032,00

MARINA VALENTINI E CIA
LTDA

Av.  Castelo  Branco,  nº  805,  Sala  01,
Centro,  São  Valentim/RS,  CEP  99640-
000

93.060.697/0001-77 9.792 R$ 44.064,00

ODAIR DE TONI
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS

Av. Mauricio  Cardoso, nº 423, Sala 04,
Campinas do Sul/RS, CEP 99660-000

92.453.968/0004-34 8.052 R$ 36.234,00

RAFAELI E CIA LTDA Av.  Severiano  de  Almeida,  nº  234,
Centro – Getúlio Vargas/RS, CEP 99900-
000

05.111.275/0001-16 14.152 R$ 63.684,00

SANTA RITA DE CÁSSIA
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS LTDA

Rua Jacob Gremmelmaier,  nº 110, sala
01, Getúlio Vargas/RS CEP 99900-000

05.525.590/0001-90 14.788 R$ 66.546,00